Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 152/2023,
responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Espanhola do
IFC - Câmpus Luzena,TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme
previsto pelo Edital nº. 138/2023, de 18/12/2023.

Resultado Final do Teste de Nivelamento - 2024:

Estudante -
No. de matrícula

Nível apto a cursar

2024304631 Básico 2

2024310316 Básico 2

Luzerna, 16 de abril de 2024.

Günther Cristiano Butzen - Presidente da Comissão de Aplicação -
Portaria nº 135/2023